
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 

Московского района Санкт-Петербурга 
 

П Р И К А З 
 

от   13.10.2022         № 113п1 

 

О наставничестве 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением «О 

наставничестве» ГБДОУ детский сад № 40 Московского района Санкт-Петербурга, с целью 

оказания методической помощи и повышения профессиональных компетенций  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2022/2023 учебный год: 

 Сумарокову А.А. наставником воспитателя – Князевой С.А. 

 

2. Наставнику Сумароковой А.А.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 20.10.2022; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом 

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного 

пунктом 1 настоящего приказа; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемому Князевой С.А.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе при разработке программы по 

Петербурговедению и организации экскурсий; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

 

4. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ № 40 ______________Т.А.Губичева 

 

С приказом ознакомлены: 13.10.2022  _____________________ А.А.Сумарокова 

                                            13.10.2022   ____________________ С.А. Князева 

 

 


		2023-06-02T15:12:28+0300
	Заведующий ГБДОУ  детский сад № 40 Московского района района Санкт-Петербурга Т. А. Губичева




